4,000 1,055.89 19 4.223.560,00 802.476 5.026.036,40

A

Total Items 2

CONDICION DE PAGO

Credito Credito
Clientes

Efectivo Cuota 30 F - 003- 1321 Vence el
2023-08-05

15.809.768,80

Total Bruto 13,285,520.00

IVA GENERA 2,524,248.80

Total a Pagar $ 15.809.768,80
VALOR EN LETRAS

Quince Millones Ochocientos Nueve Mil Setecientos Sesenta Y Ocho Pesos M/Cte Con 80/100

OBSERVACIONES